MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
DEP - DEPA
COLEGIO MILITAR DO RIO DE JANEIRO
(Casa de Thomaz Coelho/1889)
CONCURSO DE ADMISSAO A 52 SERIE DO ENSINO MEDIO
PROVA DE PORTUGUES - 2005/2006

GABARITO
QUESTAO ALTERNATIVA

1 B
2 C
3 D
4 A
5 C
6 A
7 C
8 E
9 B
10 A
11 Anulada
12

13 D
14 C
15 D
16 B
17 D
18 D
19 C
20 B




